
V PRÁCI I VE VOLNÉM ČASE STYLOVE A POHODLNE

AKCE JARÓ!

20%
 SLEVA*

22.3. – 31.5.2021

* vZtahuje se Na PRODuKtY v tOMtO LetÁKu



AKCE JARÓ! 20%
SLEVA

ProM EREBOS LIGHT Trousers navy

ProM EREBOS Shorts black

ProM EREBOS LIGHT Shorts navy

911,- Kč

679,- Kč 879,- Kč

1 139,- Kč

849,- Kč 1 099,- Kč

velikosti: 44–60

velikosti: 44–60 velikosti: 44–60

0274130060

0248120060

0275120060

KALHOTY

Pružné pracovní šortky

Pohodlné pracovní kalhotyPohodlné pracovní šortky

•	 velmi odolný materiál
•	 spousta praktických kapes – kapsa na mobil, metr, 
  hřebíky, odepínací kapsy na nářadí
•	 pro větší odolnost jsou kapsy zpevněny
  materiálem Cordura
•	 reflexní prvky na nohavicích

•	 lehký prodyšný materiál
•	 kapsy na kolenní vycpávky, spousta praktických 
  kapes na nářadí, mobil, apod.
•	 reflexní prvky na nohavicích

•	 lehký prodyšný materiál
•	 spousta praktických kapes na nářadí, mobil, apod. 
•	 reflexní prvky na nohavicích



KALHOTY

ProM FOBOS Trousers blue

927,- Kč
1 159,- Kč

velikosti: 44–60

0251130090Pohodlné outdoorové kalhoty
•	 pružný pevný strečový materiál
•	 spousta praktických kapes
•	 reflexní prvky na nohavicích
•	 trojité prošití na namáhaných 
  místech

ProM FOBOS Shorts blue/black

791,- Kč
989,- Kč

velikosti: 44–60

0252120090Pohodlné outdoorové kraťasy
•	 pružný pevný strečový materiál
•	 spousta praktických kapes
•	 reflexní prvky na nohavicích
•	 trojité prošití na namáhaných místech

ProM FOBOS Shorts black

791,- Kč
989,- Kč

velikosti: 44–60

0250120060Pohodlné outdoorové kraťasy
•	 pružný pevný strečový materiál
•	 spousta praktických kapes
•	 reflexní prvky na nohavicích
•	 trojité prošití na namáhaných místech

TOP
PRODUKT



AKCE JARÓ! 20%
SLEVA

BUNDY A MIKINY

ProM HYBRIS Jacket black/grey

747,- Kč
934,- Kč

velikosti: s–3XL

0265180062Lehká pohodlná bunda

•	 prodyšné úpletové rukávy umožňují volnost pohybu 
  při všech aktivitách
•	 zateplení v oblasti hrudi a zad
•	 softshellové vsadky v namáhaných 
  částech zamezují oděru
•	 spousta praktických 
  kapes (na hrudi, 
  rukávu, po bocích)
•	 ideální na jaro/podzim

ProM FELIX Jacket black

879,- Kč
1 099,- Kč

velikosti: s–3XL

0242180060Softshellová bunda
•	 pružný strečový materiál
•	 reflexní prvky zepředu i zezadu
•	 2 boční kapsy a 2 vnitřní kapsy

ProM LORIDOS Sweatshirt grey

447,- Kč
559,- Kč

velikosti: s–3XL

0263170020Moderní pohodlná mikina
•	 příjemný materiál s příměsí bavlny
•	 prodloužená zádová délka
•	 nastavitelná kapuce

TOP
PRODUKT



RUKAVICE

ProM MANOS Gloves black/red

ProM CARPOS VELCRO Gloves grey/red ProM CARPOS VELCRO Gloves grey/red

ProM CARPOS Gloves grey/orange ProM CARPOS Gloves grey/orange

ProM MANOS Gloves black/red

39,- Kč

71,- Kč 759,- Kč

71,- Kč 719,- Kč

359,- Kč
49,- Kč

89,- Kč 949,- Kč

89,- Kč 899,- Kč

449,- Kč

velikosti: 7–11

velikosti: 7–11 velikosti: 7–11

velikosti: 7–11 velikosti: 7–11

velikosti: 7–11

0278100030

0282100030 0283100030

0280100070 0281100070

0279100030Bezešvé rukavice 
z polyesterového úpletu

Bezešvé rukavice 
z polyesterového úpletu

Pohodlné ochranné rukavice Pohodlné ochranné rukavice

Pohodlné ochranné rukavice Pohodlné ochranné rukavice

•	 povrstvení prstů a dlaní nitrilem 
  s hrubší pískovou strukturou
•	 pružná manžeta v zápěstí
•	 snadná omyvatelnost

•	 povrstvení prstů a dlaní nitrilem 
  s hrubší pískovou strukturou
•	 pružná manžeta v zápěstí
•	 snadná omyvatelnost

•	 splňují základní požadavky 
  na osobní ochranné prostředky 
  dle směrnice 89 / 686 / es
•	 jsou určeny na ochranu
  proti mechanickým rizikům

•	 splňují základní požadavky 
  na osobní ochranné prostředky 
  dle směrnice 89 / 686 / es
•	 jsou určeny na ochranu
  proti mechanickým rizikům

•	 splňují základní požadavky 
  na osobní ochranné prostředky 
  dle směrnice 89 / 686 / es
•	 jsou určeny na ochranu 
  proti mechanickým rizikům

•	 splňují základní požadavky 
  na osobní ochranné prostředky 
  dle směrnice 89 / 686 / es
•	 jsou určeny na ochranu 
  proti mechanickým rizikům

balení po 12 ks

balení po 12 ks

balení po 12 ks



AKCE JARÓ! 20%
SLEVA

PRACOVNÍ A BEZPEČNOSTNÍ OBUV

1 263,- Kč
1 579,- Kč

BNN MARX S3 ESD NM Low

velikosti: 36–48

Norma: eN IsO 20345:2011 s3 sRC hRO, 
 ČsN eN 61340-4-3:2002; klimatická třída 3

0571030920Ultralehká bezpečnostní obuv
•	 ochrana prstů - nano tužinka s karbonovými vlákny
•	 ochrana proti mechanickému poškození vrch. materiálu
	 	 •	 pryžová ochrana špice a paty
	 	 •	 ochrana chodidla zespodu 
   – kevlarová planžeta
	 	 •	 anatomicky tvarovaná
   stélka suPReMa Gel esD

1 567,- Kč
1 959,- Kč

BNN REBEL S1P ESD ATOP Grey Low

velikosti: 37–47

Norma: eN IsO 20345:2011 s1P sRC, 
 ČsN eN 61340-4-3:2002; klimatická třída 3

0475031062Lehký prodyšný bezpečnostní sandál
moderního vzhledu
•	 ochrana prstů - hliníková tužinka
	 	 •	 ochrana chodidla zespodu 
   - kevlarová planžeta
	 	 •	 pohodlí při nošení/tlumení 
   rázů - anatomicky tvarovaná 
   stélka suPReMa Gel esD

1 159,- Kč
1 449,- Kč

BNN LUMINO S1P ESD NM Low

velikosti: 36–48

Norma: eN IsO 20345:2011 s1P sRC, 
 ČsN eN 61340-4-3:2002; klimatická třída 3

0564031030Celoreflexní bezpečnostní polobotka
•	 celoreflexní prodyšný materiál – technologie vOLt-ReX
•	 ochrana prstů - kompozitní tužinka
		 	 •	 protiokopová ochrana špice
		 	 •	 ochrana chodidla zespodu 
    - kevlarová planžeta

991,- Kč
1 239,- Kč

BNN VECTRA S1 ESD NM Low

velikosti: 36–48

Norma: eN IsO 20345:2011 s1 sRC, 
 ČsN eN 61340-4-3:2002; klimatická třída 3

0563030765Ultralehká prodyšná bezpečnostní 
S1 polobotka

•	 ochrana prstů – nano tužinka s karbonovými vlákny
		 	 •	 pohodlí při nošení - tlumení  
    rázů v oblasti paty/stélka
    suPReMa Gel esD

1 167,- Kč
1 459,- Kč

BNN ARANO S3 ESD NM Low

velikosti: 36–48

Norma: eN IsO 20345:2011 s3 sRC, 
 ČsN eN 61340-4-3:2002; klimatická třída 3

0572030990Pohodlná bezpečnostní polobotka
•	 voduodpuzující vrchový materiál ochrání před nepřízní počasí
•	 ochrana prstů - kompozitní tužinka
	 	 •	 tPu protiokopová ochrana špice
	 	 •	 širší vnitřní prostor pro chodidlo
	 	 •	 ochrana chodidla zespodu 
   - kevlarová planžeta

TOP
PRODUKT

799,- Kč
999,- Kč

ADM ALEGRO S1P ESD Green High

velikosti: 36–48

Norma: eN IsO 20345:2011 s1P sRC, 
 ČsN eN 61340-4-3:2002, klimatická třída 3

0082041065Kotníková bezpečností obuv 
moderního vzhledu

•	 ochrana prstů - ocelová tužinka
•	 ochrana chodidla zespodu 
  - ocelová planžeta
•	 protiskluzová sRC vlastnost 
  pro lepší stabilitu při práci



PRACOVNÍ A VOLNOČASOVÁ OBUV

679,- Kč
849,- Kč

BNN OREGON Black Sandal

velikosti: 36–47

0506020060Lehký prodyšný volnočasový sandál
•	 špice odolná proti mechanickému poškození
•	 tPu zpevnění v oblasti kotníku

855,- Kč
1 069,- Kč

BNN MEDISON Sandal

velikosti: 38–47

0488020040Pohodlný outdoorový sandál
•	 robustní ochrana špice proti mechanickému poškození
•	 2 poutka pro snadnější nazouvání
•	 výrazný dezén podešve

655,- Kč
819,- Kč

BNN YUKON Red Sandal

velikosti: 36–47

0507020030Lehký prodyšný volnočasový sandál
•	 špice odolná proti mechanickému poškození
•	 tPu zpevnění v oblasti kotníku

599,- Kč
749,- Kč

BNN CLIFTON Sandal

velikosti: 36–47

0446020040Pohodlný outdoorový sandál
•	 ochrana špice proti mechanickému poškození
•	 zpevnění v oblasti kotníku
•	 2 poutka pro snadnější nazouvání

591,- Kč
739,- Kč

ADM ALEGRO O1 ESD Yellow Sandal

velikosti: 36–48

Norma: eN IsO 20347:2012 O1 sRC FO, 
 ČsN eN 61340-4-3:2002; klimatická třída 3

0619020168Prodyšný pracovní sandál 
moderního vzhledu
•	 esD vlastnost - vhodnost do ePa provozů
•	 protiskluzová sRC vlastnost pro lepší stabilitu při práci

559,- Kč
699,- Kč

ADM TAYLOR O1 Sandal

velikosti: 35–50

Norma: eN IsO 20347:2012 O1 sRC FO

0031020120Lehký pracovní sandál
•	 protiskluzová sRC vlastnost pro lepší stabilitu při práci
•	 pohodlí při nošení - odpružení v oblasti paty
		 	 •	 snadné a rychlé uzavírání 
    na suchý zip



AKCE JARÓ! 20%
SLEVA

1 559,- Kč
1 949,- Kč

BNN SONIX ATOP Blue Low

velikosti: 36–48

0520030090Moderní sportovní polobotka
•	 voduodpouzující materiál s mebránou ReGI-teX
•	 protiskluzová sRa vlastnost pro lepší stabilitu při chůzi
		 	 •	 protiokopová ochrana špice
		 	 •	 tPu zpevnění v oblasti paty

815,- Kč
1 019,- Kč

BNN REFLEXO Low

velikosti: 36–48

0494030060Celoreflexní sportovní polobotka
•	 celoreflexní prodyšný materiál - technologie vOLt-ReX
•	 protiskluzová sRa vlastnost pro lepší stabilitu chůzi
•	 pohodlí při nošení/tlumení rázů - stélka aBsORBa

Akce trvá od 22. 3. do 31. 5. 2021 
nebo do vyprodání zásob

Ceny jsou uvedeny včetně DPh.

TOP
PRODUKT

20%
SLEVA


